
Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. 07927-2019-SOKV OVA
o poskytování stravovacích služeb

(dále také jako ,,Smlouva")

mezi

Cd Cargo, a.s.
Se Sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupuje:
Výkonná jednotka: Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále jen ,,SOKV Ostrava")
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Odběratel")
KorespondenČní adresa Odběratele: Cd Cargo, a.s.

SOKV Ostrava
Přednádraží 35
702 00 Ostrava - Přívoz

a

ALIMENTUM REST s.r.o.
Se sídlem: Přerov - Přerov I - Město čp.734, Sokolská 28, PSČ 750 02
Zastupující:
lČ: 259 04 370
DIČ: CZ25904370
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24932
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")
(Odběratel a Dodavatel dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě též jako ,,Smluvní strana")

Zaměstnanci odpovědní za realizaci Smlouvy:
za Odběratele:
ve věcech technických: , tel. + , email:
ve věcech smluvních: , tel. , email:
za Dodavatele:
ve věcech technických a smluvních:

, tel. , email:

I.
Smluvní strany uzavřely dne 18.03.2020 Smlouvu o dílo č. 07927-2019-SOKV OVA o poskytování stravovacích
služeb, dne 29.3.2021 Dodatek Č.1, dne 4.4.2022 Dodatek Č.2 a dne 3.1 1.2022 Dodatek Č.3 (dohromady dále jako
,,Smlouva").

II.
V souladu s ustanovením článku VIII. ZávěreČná ustanovení, odst. 3. Smlouvy se Smluvní strany nyní dohodly
na následující změně Smlouvy:
l. V článku IV.Cena a platební podmínky se odst. l.v celém svém znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
1. Cena za výrobu a dopravu Obědů (včetně obalů) je sjednaná dohodou Smluvních stran ve smyslu zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí s účinností od 1.11.2023:

l



druh 1,2,3 a 4
druh S (speciál)

Oběd + DPH v zákonem stanovené výši;
I Oběd + DPH v zákonem stanovené výši

III.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti
v původním znění.

2. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Odběratel je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly
ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě Smluvní strany
souhlasí s takovým zveřejněním tohoto Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah.

3. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku a Smlouvy a jejích dodatků obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případnýin
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

4. ,Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří
inAormace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacíin, nebo
které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto
zvýrazněné informace znečitelněny.

5. Pro vyloučení pochybnosti se uvádí, Že Smlouva a její Dodatek Č.1, Č.2 a Č.3 již byly uveřejněny v registru
smluv.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv, které v souladu se Zákonem o registru smluv zajistí Odběratel, přičemž v podání uvede také
identifikaci datové schránky druhé strany, a to: 2uya9xd.

7. Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. Každá Smluvní strana obdrží
jedno (l) vyhotovení.

V Ostravě dne 23.10.2023
'es.

V Přerově dne
Za Dodavatele:

Cd ď, s.
oprav kokdový¢h ostmm '

35
7Q? DO olmv

Cd

ALIMENTU!á i"täí S.,-,0.

ALIMENTUM REST s.r.o.

2


